

INTERNATIONAL HOUSE DUBLİN DİL OKULU



INTERNATIONAL HOUSE DUBLIN

1953'te kurulan International House World Organisation'a baęlı bir dil okuludur. İrlanda Eęitim ve Bilim Kurumu tarafından akredite edilen okul ayrıca ACELS ve International House World tarafından da s¼rekli denetlenmektedir.

International House Dublin dil okulu, Dublin Őehir merkezinde yer alır. Oldukça modern bir binada hizmet vermektedir. Okulda 40 sınıf, k¼t¼phane, teras, restoran ve ¼ęrencilerin sosyal olabileceęi ortak alanlar bulunmaktadır. İrlanda'nın en g¼zde okullarından biri **International House** oldukça deneyimli ve profesyonel ¼ęretmenleriyle ¼ne çıkmaktadır. Her seviyede ¼ęrenciye uygun programlar sunmaktadır. Sınıfların ortalama 12 kiŐilik olduęu dil okulu, sosyal aktiviteler konusunda da oldukça baŐarılı bir okuldur.

International House Dil Okulu'nun sunduęu olanaklardan bazıları;

- Profesyonel eęitim kadrosu
- K¼t¼phane
- Sosyal aktiviteler yoęun
- Her seviyeye uygun programlar

INTERNATIONAL HOUSE Dublin Programlardan bazıları

Haftalık Ders Adedi	20 Saat (1 ders 60 dk)
Dil D¼zeyi	(A1) -(C1)
BaŐlangıç Tarihleri	Her Pazartesi
Ort. Sınıf Mevcudu	10 (max.14)

KONAKLAMA SEŐENEKLERİ

AİLE YANI KONAKLAMA

Aile yanı konaklama seŐeneęinde aileler, okul tarafından ¼zenle seŐilmektedir. Genellikle geleneksel aile yapısına uygun olarak seŐilen ev sahipleri, ¼ęrencinin isteklerine g¼re genŐ çift, yalnız yaŐayan, ¼ocuklu/¼ocuksuz gibi seŐenekler bulunmaktadır. Aynı milletten ¼ęrenci kesinlikle aynı eve yerleŐtirilmemektedir. Sabah kahvaltısı ve akŐam yemeęinin bulunduęu aile yanı konaklama seŐeneęinde, ¼ęrencilere anahtar temin edildięinden giriŐ-çıkiŐ saatleri aŐısından herhangi bir problem yaŐanmamaktadır.

ARCHWAY COURT APARTMENT

Archway Court Apartments : Mountjoy Street'te yer almaktadır. Şehir merkezine 10 dk, okula ise 25 dk'lık mesafede bulunmaktadır. Okula otobüs yolculuğu ise 15-20 dakika sürmektedir. Odalar oldukça ferah ve yüksek kalitededir. Her bir apartman 4 kişilik odadır. Oldukça donanımlı olan apartmanda 2 paylaşımlı banyo bulunur.

CHARLESTON ROAD APARTMENTS

Charleston Road Apartments: Şehrin güneyinde yer alan Ranelagh'ta yer alır. Ranelagh, Dublin'in en canlı ve seçkin bölgesidir. Çoğunlukla öğrencilerin ve genç profesyonellerin yaşadığı bir kısımdır. Apart, şehir merkezine ve okula yaklaşık 30 dakikalık tramvay mesafesindedir. Charleston Road Apart, 19.yüzyıldan kalma bir binada bulunuyor. Aynı zamanda oldukça modern imkanlara sahip bir aparttır. Tek ve çift kişilik odalar sunar ve odalar özel banyodur. Her birinde ortak bir oturma odası ve tam donanımlı mutfak bulunur. Evin arka tarafında bahçe bulunmaktadır, bu alan sosyalleşmek için çok uygundur. Ayrıca apartta araba ve bisikletler için de park alanı bulunmaktadır.

FOTOĞRAFLAR



PROGRAM ÜCRETLERİ

KAMPANYA BİTİŞ	HAFTALIK DERS SAATI	KURS SÜRESİ										
		4 hf	6 hf	8 hf	10 hf	12 hf	16 hf	20 hf	24 hf	28 hf	32 hf	36 hf

DİĞER GİDERLER

Kayıt Ücreti	Konaklama İşlem Ücreti	Havaalanında Karşılama	Kurs Malzemeleri

NOTLAR